
 

PROTOKÓŁ nr 1/14 
z posiedzenia Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Miejskiej w Wieluniu 

odbytego w dniu 15 grudnia 2014 r., w sali nr 11 Urzędu Miejskiego w Wieluniu 

pod przewodnictwem Pana Sławomira Kaftana 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie komisji:  
1. Pan Zdzisław Czerniak  

2. Pan Franciszek Dydyna - zastępca  

3. Pan Sławomir Kaftan – przewodniczący  

4. Pan Czesław Korpal  

5. Pan Mieczysław Majcher  

6. Pan Piotr Radowski  

 

Ponadto obecni na posiedzeniu:  
1. Pani Magdalena Majkowska – Sekretarz Miasta  

 

Lista obecności członków komisji oraz obecnych gości stanowi zał. nr 1 do protokołu.  

 

Porządek obrad:  
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Prezentacja porządku obrad.  

3. Przygotowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Budżetowo – Gospodarczej na 2015 rok.  

4. Sprawy różne, korespondencja.  

5. Zamknięcie posiedzenia komisji.  

 

Punkt 1 
Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.  

 

Przewodniczący Sławomir Kaftan dokonał otwarcia posiedzenia witając serdecznie 

wszystkich przybyłych. Następnie stwierdził prawomocność obrad (na stan 6 członków, 

obecnych 6).  

 

Punkt 2 
Prezentacja porządku obrad.  

 

Przewodniczący Sławomir Kaftan poinformował, że każdy z radnych porządek obrad 

otrzymał. Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad.  

 

Punkt 3 

 

Przygotowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Budżetowo – Gospodarczej na 2015 rok (zał. 

nr 2).  

 

Przewodniczący Sławomir Kaftan przedstawił plan pracy komisji.  

 

Radny Zdzisław Czerniak zaproponował, aby w dowolnym punkcie planu pracy znalazł się 

punkt: „Rozkład funduszy inwestycyjnych względem miasto – wieś”.  

 

Radny Mieczysław Majcher powiedział, że wiele propozycji będzie wynikało z bieżącej 

pracy. 2  

 



Przewodniczący Sławomir Kaftan powiedział, że komisja w szczególności będzie 

zajmowała się opiniowaniem uchwał, które będą wpływały do biura rady.  

Radny Czesław Korpal poprosił, by przewodniczący przeczytał jeden, obojętnie który punkt 

z planu pracy.  

 

Przewodniczący Sławomir Kaftan odczytał punkt: „Informacja Burmistrza Wielunia na 

temat stanu zaanonsowania prac związanych z budową zbiornika małej retencji w Kurowie”.  

 

Radny Czesław Korpal powiedział, że temat ten nie jest mu w ogóle znany.  

 

Przewodniczący Sławomir Kaftan powiedział, że w chwili obecnej punkt ten nie jest ujęty 

w budżecie gminy, gdyż zadanie zostało przekazane.  

 

Radny Zdzisław Czerniak nawiązując do tematu zapytał, komu i co zostało przekazane?  

 

Przewodniczący Sławomir Kaftan odpowiedział, że zadanie zostało przekazane do Urzędu 

Marszałkowskiego.  

 

Radny Zdzisław Czerniak zrozumiał, że gmina pozbyła się w ten sposób problemu.  

 

Przewodniczący Sławomir Kaftan odpowiedział, że nie.  

 

Radny Mieczysław Majcher wyjaśnił, że informacja w tym temacie zostanie przygotowana     

i przedstawiona przez burmistrza.  

 

Przewodniczący Sławomir Kaftan wytłumaczył, że przekazanie inwestycji na realizację 

celu publicznego może nastąpić tak, jak w przypadku dróg publicznych.  

 

Radny Czesław Korpal zapytał, czy tematy zawarte w planie pracy będą przekazywane 

komisji w postaci informacji?  

 

Przewodniczący Sławomir Kaftan odpowiedział, że tak oraz, że oprócz tego komisja będzie 

się również zajmowała sprawami bieżącymi.  

 

Radny Piotr Radowski dodał, że tematy z planu pracy mają charakter obligatoryjny i będą 

musiały być zrealizowane. Zaznaczył, że jeżeli zajdzie potrzeba, aby komisja pochyliła się 

nad innym tematem, wówczas zostanie on wprowadzony do porządku obrad komisji. 

Podkreślił, że przedstawiony plan pracy jest obszerny.  

 

Więcej uwag nie stwierdzono.  

 

Głosowało 6 radnych. Komisja jednogłośnie (przy 6 głosach „za”) pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w ww. sprawie.  

Punkt 4 
Sprawy różne. Korespondencja.  

 

Sekretarz Miasta Magdalena Majkowska poinformowała, o spotkaniu świątecznym, które 

odbędzie się 29.12.2014 r. o godz. 18:00 w Restauracji „Roma”.  

 

Radny Mieczysław Majcher poprosił, by terminy posiedzeń nie odbywały się w godzinach, 

które mniej więcej odpowiadałby wszystkim i nie były o godz. 7:30.  

 



Przewodniczący Sławomir Kaftan odpowiedział, że w poprzedniej kadencji organizował 

posiedzenia godzinie 7:30, i na pewno w tej kadencji też będą się tak odbywały. 

 

Radny Mieczysław Majcher poinformował, że nie będzie mógł uczestniczyć                                

w posiedzeniach organizowanych o godz. 7:30. Poprosił, by spotkania odbywały się nie 

wcześniej, jak 8:00 – 8:30.  

 

Przewodniczący Sławomir Kaftan podkreślił, że będzie starał się organizować spotkania                

w dogodnych godzinach, nie wykluczając, że będą odbywały się również o 7:30.  

 

Radny Zdzisław Czerniak uznał, ze nie musi zwalniał się z pracy, by spełniać mandat 

radnego. Zaproponował, by komisje odbywały się o 16:00. 

 

Przewodniczący Sławomir Kaftan nie podzielił zdania poprzednika, mówiąc że on zwalnia 

się z pracy, po to by brać udział w posiedzeniach.  

 

Radny Czesław Korpal uznał, że należy wziąć prośbę radnego Czerniaka pod uwagę. 

 

Przewodniczący Sławomir Kaftan powiedział, że niemożliwym jest, aby zaspokoił 

wszystkie potrzeby, każdego z członków komisji, choć będzie starał się organizować 

posiedzenia z uwzględnieniem próśb radnych. 

 

Radny Piotr Radowski zaproponował, aby komisje odbywały się nie wcześniej niż o 15:00. 

 

Radny Zdzisław Czerniak zapytał, do której godziny pracuje Starostwo Powiatowe? 

 

Przewodniczący Sławomir Kaftan odpowiedział, że do 15:30. 

 

Radny Zdzisław Czerniak odpowiedział, że spotkania mogłyby odbywać się o 15:30, 

wówczas przewodniczący nie musiałby zwalniać się z pracy. 

 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zaznaczył, że wypisanie się z pracy, czy wzięcie urlopu 

nie stanowi dla niego problemu. Podkreślił, że będzie organizował posiedzenia                         

z uwzględnieniem próśb radnych.  

 

Punkt 5  

 

Zamknięcie posiedzenia komisji.  

 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zamknął posiedzenie Komisji Budżetowo-Gospodarczej.  

 

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

Protokołowała:  

 

Agnieszka Badera  

                                                                                                 Przewodniczący komisji  

                     

                                                                                                              Sławomir Kaftan 

 

 


